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NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml
 

Cena: 58,79 zł

Opis słownikowy

Postać olej

Producent NATMEDICAL KONRAD SZUFLIŃSKI-
KOWALSKI

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

CBD (kannabidiol), Konopia

Opis produktu
 

Informacje podstawowe NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

NAT Olej CBD - ekstrakt z konopi 10% to suplement diety zawiera m.in. ekstrakt z konopi, który pozytywnie wpływa na odprężenie
organizmu, relaksuje oraz wspomaga leczenie chorób nowotworowych. Preparat zaleca się wszystkim osobom, które chcą uzupełnić
codzienną dietę w powyższe substancje.

Skład NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

Olej konopny tłoczony na zimno, ekstrakt z konopi CBD >= 10%, CBC >= 0,5%, CBG >= 0,1%, THC < 0,2%.

Ekstrakt z minimalnym stężeniem CBD 10%. Opakowanie 5ml zawiera minimum 500mg CBD.

Jedna kropla zawiera minimum 5mg CBD.

Opakowanie zawiera około 100 kropli.

Działanie NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

Ekstrakt z konopi siewnej Full Spectrum uzyskany metodą ekstrakcji C02. Zawiera naturalnie występujące kannabinoidy: CBD, CBN, CBG
oraz szereg innych.
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W 100% naturalne Oleje CBD wytwarzane z najwyższej jakości konopi uprawianych w Szwajcarii.
Ekstrakcja nadkrytycznym dwutlenkiem węgla jest jednym z rodzajów SFE (Supercritical Fliud Extraction), czyli techniki ekstrakcji cieczą
w stanie nadkrytycznym.
Ekstrakcja z wykorzystaniem dwutlenku węgla jest metodą pozwalającą na pozyskanie wyciągów roślinnych (zarówno substancji
niepolarnych, jak i polarnych) cechujących się czystością i nie wywierających negatywnego wpływu na środowisko.
Wszystkie olejki NAT CBD są produkowane w szwajcarskich laboratoriach.
Każda partia zostaje przebadana pod względem ilości Kannabinoidów oraz innych substancji zawartych w konopiach.

Dawkowanie NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

Przykładowa porcja: 1-2 krople dwa razy dziennie, umieścić pod językiem. Trzymać około 60 sekund przed połknięciem.

Przeciwwskazania NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe NAT Ekstrakt Konopny CBD 10%, 500 mg olejek, 5 ml

NAT Olejek konopny CBD to produkt wrażliwy. Powinno się go przechowywać w miejscu ciemnym i chłodnym, daleko od
bezpośredniego światła słonecznego.
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